2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 31  tháng 5 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 03/06 đến 07/6/2024)
                                                Điều chỉnh lần 1
THỨ HAI  (03/06)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Họp chi bộ

* Buổi chiều
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ BA  (04/06)

* Buổi sáng

- Giám đốc: họp nghe báo cáo hoạt động tại Bộ phận TN&TKQ thành phố. Điểm tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thành phố.
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ  (05/06)

* Buổi sáng

- Giám đốc: đối thoại với công dân theo trường hợp của bà Trương Thị Lài và ông Mai Hùng Dũng. Tại Ban tiếp công dân thành phố
- Phó Giám đốc Phương: đối thoại với công dân trường hợp bà Phan Kim Tịnh và ông Phan Văn Lâm. Tại Ban tiếp công dân thành phố.
- Phó Giám đốc Kiên: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Giám đốc, Phó Giám đốc Phương: tiếp và làm việc với đoàn kiểm tra Dân vận chính quyền. (Tại Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố Ngã Bảy)
- Phó Giám đốc Kiên: Nghe đơn vị tư vấn thông qua điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 (Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố)

THỨ NĂM (06/6)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Giám đốc: Góp ý kế hoạch xác minh và cho ý kiến nội dung yêu cầu của bà Huỳnh Thị Nga. Tại Ban tiếp công dân thành phố Ngã Bảy
- Phó Giám đốc Kiên: họp thông qua dự thảo Kế hoạch “Tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất, giao đất TĐC và khai thác các thửa đất nhỏ hẹp do Nhà nước quản lý trên địa bàn năm 2024. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố
- Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (07/6)
* Buổi sáng

- Giám đốc, Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Kiên: dự họp nghe thông qua điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố. (Dự kiến)
* Buổi chiều

- Giám đốc, Phó Giám đốc Kiên: Làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Phương: dự Hội nghị Tổng kết phong trào thi đua yêu nước năm 2023 và phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2024 . Điểm tại Hội trường (Tầng 3 UBND thành phố.)
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC